Рулоны Широкие  Ленты Фибровые Зернистость Тип зерна Серия VSM
(макс. ширина) ленты диски
1480 24, 36 CER TOP SIZE VSM XK888Z
1380 24, 36, 40, 50, 60 CER TOP SIZE VSM XK877Z
1480
24, 36, 40, 50, 60,
CER TOP SIZE VSM XK870X
80, 100, 120

Phone: +49 5 11 35 26-0 · Fax: +49 5 11 3 52 13 15
E-mail: sales@vsmag.de · Internet: www.vsmag.de
расшифровка : Для слабого и среднего прижима
Для среднего прижима
Для среднего и сильного прижима
( ) Для мокрого шлифования
F Очень гибкая
J Гибкая
X Жесткая
Z Очень жесткая
CER ЗЕРНО VSM®CERAMICS
TOP SIZE Дополнительный шлифовально-
активный слой для холодного
шлифования и увеличения
скорости резания
STEARAT Анти-адгезионное действие на
поверхность абразивного материала
Продукты VSM  CERAMICS
Продукты предназначены для шлифования высоколегированной стали, титановых и
никелевых сплавов. Также используются для шлифования твердых поверхностей.
М
ы
 с
ох
ра
ня
ем
 з
а
со
бо
й
пр
ав
о
на
 в
не
се
ни
е
те
хн
ич
ес
ки
х
из
м
ен
ен
ий
· V
SM
 ·
CE
R/
29
.1
1/
07
.0
7/
ru
Продукты
Гибкость
Очень жесткая
Жесткая
Гибкая
Очень гибкая
Фибра
®
VSM CERAMICS